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Głównym celem projektu jest wzrost znaczenia i prestiżu Uniwersytetu
w Białymstoku w przebiegu rozwoju społeczno-gospodarczego Polski Wschodniej poprzez
poprawę warunków sprzyjających procesowi rozwoju i dyfuzji przedsięwzięć innowacyjnych.
Wysoka aktywność badawczo-naukowa Uczelni będzie miała bezpośrednie przełożenie na
efektywne wykorzystanie przez podmioty gospodarcze wiedzy i wyników badań naukowych.

Cele szczegółowe wspierające cel główny to:

wzmocnienie roli Uczelni w tworzeniu konkurencyjnej gospodarki,●

zacieśnienie współpracy z innymi ośrodkami dydaktyczno-naukowymi oraz podmiotami●

gospodarczymi na rzecz rozwoju polskiej nauki i przedsiębiorczości,
poprawa jakości prowadzonych badań i dostępności do nich,●

wykorzystanie aktywności środowisk naukowych i ich potencjału intelektualnego dla rozwoju●

gospodarczego i społecznego województwa,
poprzez partnerski dialog, stworzenie szansy przedsiębiorcom regionu na czynne uczestnictwo●

w procesach naukowo-badawczych,
wspieranie działań mających na celu integracje społeczne,●

zwiększenie potencjału badawczo-naukowego Uczelni umożliwiającego większy udział w tworzeniu●

Europejskiej Przestrzeni Badawczej.

Źródło: www.uwb.edu.pl
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Flexicon FPC50 w dydaktyce pracy
laboratoryjnej
Dostawca szkoleń aptaskil przygotowuje wykwalifikowanych specjalistów.
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Blisko 2,8 mln zł na badania nad terapią
Opracowanie strategii leczenia nowotworów odpornych na terapię.
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Studenci AGH zaprezentowali swój najnowszy
bolid elektryczny
Pojazd powstał z myślą o udziale w zawodach inżyniersko-wyścigowych.

 
22-06-2026

Naukowcy sprawdzili, czy protony są wieczne
W badaniach uczestniczyły polskie ośrodki.
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Polska wśród krajów z najniższym poziomem
stresu psychicznego
Wśród ukraińskich uchodźców.
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Życie seksualne coraz częściej przenosi się do
świata technologii
Sfera ta rośnie szybciej niż wiedza o jej wpływie na ludzką seksualność.
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Przyjemnych snów życzy anestezjolog
Wystarczy przestrzegać protokołu znieczulenia.
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Za mało siedzenia także może szkodzić
Od lat lekarze i naukowcy powtarzają, że należy mniej siedzieć i więcej się ruszać.
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